28.04.25
XRS10ODV
XRS10ODV
Głośnik pasywny 10 cali
Stopień ochrony IP44, 250 W, czarny
Cena:
Kategorie: Audio, Scena, Głośniki
GALLERY IMAGES
OPIS
Obudowy pasywnych i zasilanych głośników formowanych ciśnieniowo Australian Monitor XRS
są znane z doskonałej jakości dźwięku, niezawodności i znakomitego stosunku jakości do
ceny. Najnowszym dodatkiem do serii XRS jest XRS10ODV, który posiada stopień ochrony
IP44 do użytku na zewnątrz, a także wieloodczepowy transformator stałonapięciowy do
stosowania w większych systemach stałego napięcia, takich jak areny sportowe. Seria
28.04.25
głośników zewnętrznych/napięciowych XRS zapewnia użytkownikom idealną jakość brzmienia
i odporność na warunki atmosferyczne.
10" głośnik niskotonowy, 1.5” przetwornik kompresyjny HF
Wzorzec dyspersji 90° x 90
Wbudowany transformator z odczepami 37,5, 75 i 150 W przy 70 V/100 V i 8-omowym
bypassem.
Pasmo przenoszenia 55 Hz - 18 kHz
Maks. SPL 125 dB
Czułość przy 1 W/1 m wynosi 92 dB
- Stopień ochrony IP44
- Zatrzaskowe mocowanie
- Dołączony uchwyt w kształcie U
- Śruby mocujące 6 x M8
Specyfikacja techniczna:
Format Głośnik w obudowie
Maks. moc ciągła 250 W
Maksymalna moc programowa 500 W
Maksymalna moc szczytowa 1000 W
Odczepy 150W-75W-37,5W-8 Ohm
Stopień ochrony IP44
Model EASE Nie
SPL 1W/1m 95dB
Maks. SPL RMS 119dB
Maks. SPL szczytowy 125dB
Zasilanie Pasywne
Średnica przetwornika 10" i 1.5”
28.04.25
Kolor Czarny
Pasmo przenoszenia -3dB) 55Hz - 18kHz
Gwarancja 5 lat
Dyspersja 90 x 90 stopni
Wymiary produktu (szer. x gł. x wys.) 321mm x 308mm x 464mm
Wymiary opakowania (szer. x gł. x wys.) 375mm x 355mm x 535mm
Waga netto 16.5 kg
Waga przesyłki 18.5 kg
GTIN EAN 9323383012677